
Bezirksverband der Eis und Stocksportler Feldbach Nord-Ost ZVR-212848831 Anschriften der Vereine 2023 
 

ZVR-Zahl Verein Obmann  Anschrift PLZ Tel. Nr. Mail             Stand: 10-03-2023 

016626054 ESV Auersbach Herbert Kober Auersbach 41 8330 Feldbach 0660-64 666 56 herbi.k@gmx.at oder 

esv-auersbach@vulkanet.at 
scheuchersson@gmx.at 

160695988 ESV Bergl-

Oberkornbach 

Walter Theni Bergl 32 8333 

Riegersburg 

0664-634 49 75 D.Theni@gmx.at oder 

h.maurer82@gmx.at 

390961724 ESV Fehring-

Stadt 

Alexander Rieder Kindergartenweg 2 8350 Fehring 0664-132 97 61 

 

maried@gmx.at 

493839792 ESV Höflach Georg Koller Höflach 4 8350 Fehring 0664-25 55 632 esv.hoeflach@gmail.com 

 

744823006 ESV Johnsdorf-

Brunn 

Christian 

Monschein 

Brunn 176 8350 Fehring 0664-395 38 37 sandra-monschein@aon.at oder 

friedl.170@aon.at 

543135459 ESV Lödersdorf Christian Pfingstl Lödersdorf 59 8334 

Lödersdorf 

0664-131 80 39 

 

christian.pfingstl21@gmail.com oder 

johannhoedl@gmx.at 

728742470 ESV Pertlstein Erwin Leitgeb Pertlstein 135 8350 Fehring 0664-397 99 17 

 

monika.leitgeb1978@gmail.com 

lafferdhw@gmail.com 

995349904 ESV Raabau Gerald Theißl Raabau 23 a 8330 Feldbach 03152-7392 oder 

0664-406 66 77 

theissl.g@aon.at 

theissl.g@uteanet.at 

06798007 ESV Riegersburg Reinhold Baier Riegersburg 162 8333 

Riegersburg 

0664-307 65 90 esv-riegersburg@gmx.net 

260556299 ESV Schweinz Gerald Maier-

Grasmuk 

Schweinz 112 8312 

Ottendorf 
0664 6261441 

 

gerald.maier@hotmail.com oder 

schusterluis@gmx.at 

097255493 ESV Walkersdorf Norbert Fasching Walkersdorf 14 

0664 2400395 

8262 Ilz 03385-319 oder 

0676-921 43 14 

office@esv-walkersdorf.at oder 

n.fasching@aon.at 

971899948 RSU Leitersdorf Martin Laffer Gleichenberger- 

strasse 63 

8330 Feldbach 0664-408 25 95 

 

m.laffer@gmx.at oder 

harald196@inode.at 

449367437 ESV Egg-

Lembach 

Manfred 

Reisenhofer 

Lembach 120 8333 

Riegersburg 

0664-135 66 20 esvegglembach@gmx.at oder 

bgm@riegersburg.gv.at 

375592094 ESV Schützing Günter Rabl Schützing 37 8330 Feldbach 0664-810 08 95 esv.schuetzing@a1.net oder 

clod1@gmx.at 

10605301131 ESV Air Cond 

Toshiba Höflach 

Christoph Bedek Höflach 62 8350 Fehring 0664-444 83 33 

0664-202 3 980 

bedek_christoph@gmx.at 

phillipp.schwarzl@gmail.com 
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